Извещение о внесении изменений №3
в Закупочную документацию по открытому запросу предложений №  5233380-1 (Извещение в ЕИС 32211371543 от 06.05.2022)
 Публичное акционерное общество «Фортум» (далее - ПАО «Фортум»), являющийся Организатором запроса предложений (далее - Организатор), 123112, Москва, Набережная Пресненская, дом 10, эт.15, пом.20, в соответствии с п. 9.6 Положения  о закупках товаров, работ и услуг для нужд ПАО «Фортум», АО «УТСК» в редакции, действующей на момент размещения закупочной документации на Сайте Правительства РФ  и  Закупочной документации по ОЗП настоящим извещает о внесении изменений в  Закупочную документацию по открытому запросу предложений  № 5233380-1 на ЭТП «Фабрикант» на «Оказание услуг почтовой связи (услуги экспресс-почты) и курьерские услуги по экспресс-доставке для нужд ПАО "Фортум":
Продлены сроки:
	5.1.
	Дата и время начала срока подачи заявок
	06.05.2022. Время начала срока подачи заявок совпадает со временем размещения закупки на ЭТП.

	5.2.
	Дата и время окончания срока подачи заявок
	16.06.2022 15:00 (мск)

	5.3.
	Дата и время окончания срока предоставления участникам разъяснений положений документации
	До 16.06.2022 15:00 (мск) при условии, что запрос на разъяснение положений документации от Участника поступил не  позднее чем за три рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок.

	5.4.
	Дата и время начала проведения обсуждения до рассмотрения заявок
	Не применимо, т.к. в данной процедуре этап отсутствует

	5.5.
	Дата и время окончания проведения обсуждения до рассмотрения заявок
	Не применимо, т.к. в данной процедуре этап отсутствует

	5.6.
	Дата и время начала рассмотрения заявок
	16.06.2022 15:00 (мск)

	5.7.
	Дата и время окончания рассмотрения заявок
	23.06.2022 15:00 (МСК)

	5.8.
	Дата и время начала проведения обсуждения после рассмотрения заявок
	Не применимо, т.к. в данной процедуре этап отсутствует

	5.9.
	Дата и время окончания проведения обсуждения после рассмотрения заявок
	Не применимо, т.к. в данной процедуре этап отсутствует

	5.10.
	Дата и время начала переторжки
	24.06.02022 11:00 (МСК)

	5.11.
	Дата и время окончания переторжки
	27.06.2022 11:00 (МСК)

	5.12.
	Дата и время проведения сопоставления ценовых предложений и подведения итогов
	30.06.2022 15:00 (МСК)

Данное извещение о внесенных изменениях в Закупочную документацию, является неотъемлемой частью Закупочной документации.